浉河区教育体育局教研室文件

 浉教研〔2018〕2 号

浉河区教育体育局教研室

关于公布 2017～2018 学年上学期学科优质课评选结果的

通    知

各学校：

根据浉河区教研工作安排，依照《关于规范优质课评选活动

的意见》，区教体局教研室于 2017～2018 学年上学期先后开展了

高中语文、初中语文、小学数学等学科的优质课评选活动。在评

选过程中，各学科评选委员会充分体现公开、公正、公平的评选

原则，严格按照规定的评选标准、程序进行评选，以培育学生核

心素养、贯彻课程标准理念和体现教材要求为评价依据，共评出

一等奖 78 名，二等奖 114 名。现将评选结果予以公布。

 2

  附件：浉河区 2017～2018 学年上学期学科优质课评选结果

                         浉河区教育体育局教研室

                             2018 年 1 月 30 日

浉河区教体局教研室                 2018 年 1 月 30 日印

附件：

浉河区 2017～2018 学年上学期学科优质课评选结果

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181001 滑睿 宋基中学 高中语文 《归园田居》其一 —— 壹等奖

YK181002 陈小伟 第一高级中学 高中语文 念娇奴·赤壁怀古 —— 壹等奖

YK181003 汪海燕 第十高级中学 高中语文 再别康桥 —— 壹等奖

YK181004 钟霖 第五高级中学 高中语文 作为生物的社会 —— 壹等奖

YK181005 李俊然 第一高级中学 高中语文 《归园田居》其一 —— 壹等奖

YK181006 朱丽君 第一高级中学 高中语文 荷塘月色 —— 贰等奖

YK181007 李玲 第一高级中学 高中语文 苏幕遮 —— 贰等奖

YK181008 董欣 第一高级中学 高中语文 短歌行 —— 贰等奖

YK181009 许舒群 第五高级中学 高中语文 短歌行 —— 贰等奖

YK181010 邵薇薇 宋基中学 高中语文 杂诗十二首 —— 贰等奖

YK181011 周静 第十高级中学 高中语文 交际中的语言运用 —— 贰等奖

YK181012 张倩 第五高级中学 高中历史 甲午中日战争和八国联军侵华 —— 壹等奖

YK181013 熊东 第一高级中学 高中历史 开辟新航路 —— 壹等奖

YK181014 刘凤玲 宋基中学 高中历史 明清之际活跃的儒家思想 —— 壹等奖

YK181015 李玲 第五高级中学 高中历史 明清君主专制的加强 —— 贰等奖

YK181016 刘秀梅 第一高级中学 高中历史 充满魅力的的书画和戏曲艺术 —— 贰等奖

YK181017 温二虎 宋基中学 高中历史 罗马法的起源与发展 —— 贰等奖

YK181018 万智英 第十高级中学 高中历史 从蒸汽机到互联网 —— 贰等奖

YK181019 谭新富 浉河中学 初中语文 愚公移山 —— 壹等奖

YK181020 肖潇 第九中学 初中语文 纪念白求恩 —— 壹等奖

 4

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181021 许静 第七中学 初中语文 女娲造人 —— 壹等奖

YK181022 冯艳 第九中学 初中语文 白杨礼赞 —— 壹等奖

YK181023 李晓丽 谭家河乡中心学校 初中语文 纪念白求恩 —— 壹等奖

YK181024 肖志娟 东双河镇中心学校 初中语文 女娲造人 —— 壹等奖

YK181025 张家银 东双河镇中心学校 初中语文 愚公移山 —— 壹等奖

YK181026 冯有权 十三里桥乡中心学校 初中语文 诫子书 —— 壹等奖

YK181027 胡艳 董家河镇中心学校 初中语文 天上的街市 —— 壹等奖

YK181028 曹阳辉 十三里桥乡中心学校 初中语文 狼 —— 壹等奖

YK181029 黄晓燕 第九中学 初中语文 天上的街市 —— 贰等奖

YK181030 严平 浉河中学 初中语文 苏州园林 —— 贰等奖

YK181031 李广慧 浉河中学 初中语文 狼 —— 贰等奖

YK181032 庞霞 第二中学 初中语文 纪念白求恩 —— 贰等奖

YK181033 徐成佳 浉河中学 初中语文 白杨礼赞 —— 贰等奖

YK181034 伍静 春华学校 初中语文 昆明的雨 —— 贰等奖

YK181035 王丹 浉河港镇中心学校 初中语文 生于忧患死于安乐 —— 贰等奖

YK181036 程娟 董家河镇中心学校 初中语文 生于忧患死于安乐 —— 贰等奖

YK181037 姚延静 游河乡中心学校 初中语文 诫子书 —— 贰等奖

YK181038 万秋梅 柳林乡中心学校 初中语文 昆明的雨 —— 贰等奖

YK181039 马宝珠 双井乡中心学校 初中语文 狼 —— 贰等奖

YK181040 杨海玲 游河乡中心学校 初中语文 苏州园林 —— 贰等奖

YK181041 曹辉 金牛山办事处中心学校 初中语文 愚公移山 —— 贰等奖

YK181042 张凯丽 吴家店镇中心学校 初中语文 生于忧患死于安乐 —— 贰等奖

YK181043 张龙成 吴家店镇中心学校 初中语文 天上的街市 —— 贰等奖

 5

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181044 刘阳阳 第九中学 初中英语 What’s  your hobby? —— 壹等奖

YK181045 吴晶晶 第七中学 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 壹等奖

YK181046 黄桂霞 第七中学 初中英语 Does he speak Chinese? —— 壹等奖

YK181047 刘婷 浉河中学 初中英语 What’s  your hobby? —— 壹等奖

YK181048 周芳 十三里桥乡中心学校 初中英语 Whose cap is it? —— 壹等奖

YK181049 刘翠婷 谭家河乡中心学校 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 壹等奖

YK181050 王金玉 柳林乡中心学校 初中英语 What’s  your hobby? —— 壹等奖

YK181051 张怀红 吴家店镇中心学校 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 壹等奖

YK181052 叶玲 董家河镇中心学校 初中英语 Does he speak Chinese? —— 壹等奖

YK181053 田青 东双河镇中心学校 初中英语 Does he speak Chinese? —— 壹等奖

YK181054 杨金红 浉河港镇中心学校 初中英语 What’s  your hobby? —— 壹等奖

YK181055 杨瑛 第九中学 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 贰等奖

YK181056 张欣 浉河中学 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 贰等奖

YK181057 邹延伟 春华学校 初中英语 Does he speak Chinese? —— 贰等奖

YK181058 王倩 春华学校 初中英语 Does he speak Chinese? —— 贰等奖

YK181059 李海燕 浉河中学 初中英语 Whose cap is it? —— 贰等奖

YK181060 曾宪洋 游河乡中心学校 初中英语 What’s  your hobby? —— 贰等奖

YK181061 周琦 双井乡中心学校 初中英语 Whose cap is it? —— 贰等奖

YK181062 张稳 十三里桥乡中心学校 初中英语 Whose cap is it? —— 贰等奖

YK181063 陈振友 东双河镇中心学校 初中英语 Whose cap is it? —— 贰等奖

YK181064 袁丹 谭家河乡中心学校 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 贰等奖

YK181065 张红 董家河中镇中心学校 初中英语 Does he speak Chinese? —— 贰等奖

YK181066 袁方 浉河中学 初中英语 Whose cap is it? —— 贰等奖

 6

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181067 邓洁 第九中学 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 贰等奖

YK181068 丁婷 柳林乡中心学校 初中英语 Must we exercise to prevent the flu? —— 贰等奖

YK181069 焦倩萍 金牛山办事处中心学校 初中英语 What’s  your hobby? —— 贰等奖

YK181070 方红 吴家店镇中心学校 初中英语 What’s  your hobby? —— 贰等奖

YK181071 胡波 第九中学 初中体育 立定跳远 —— 一等奖

YK181072 万正 浉河中学 初中体育 篮球高低运球 —— 一等奖

YK181073 李范群 浉河中学 初中体育 羽毛球正手发高远球 —— 一等奖

YK181074 马艳丽 浉河中学 初中体育 花球啦啦操 —— 一等奖

YK181075 花林 春华中学校 初中体育 篮球： 运球练习 —— 一等奖

YK181076 梁根生 浉河中学 初中体育 跳绳 —— 一等奖

YK181077 贾琳琳 金牛山办事处中心学校 初中体育 搏击操 —— 一等奖

YK181078 刘中心 浉河中学 初中体育 跨越式跳高 —— 一等奖

YK181079 谢芳 春华学校 初中体育 障碍跑 —— 一等奖

YK181080 郭果 柳林乡中心学校 初中体育 灵敏梯 —— 一等奖

YK181081 徐宏 第七中学 初中体育 足球 —— 一等奖

YK181082 汪萍 第二中学 初中体育 双手头上掷实心球 —— 一等奖

YK181083 张凤友 十三里桥乡中心学校 初中体育 站立式起跑 —— 一等奖

YK181084 陈实现 游河乡中心学校 初中体育 蹲琚式起跑技术要领 —— 二等奖

YK181085 张志远 吴家店镇中心学校 初中体育 立定跳远 —— 二等奖

YK181086 曹宇航 董家河镇中心学校 初中体育 立定跳远辅助练习 —— 二等奖

YK181087 尹娟 第九中学 初中体育 立定跳远 —— 二等奖

YK181088 刘元梓 第十中学 初中体育 蹲琚式起跑 —— 二等奖

YK181089 陈玉 双井乡中心学校 初中体育 投掷 变向跑 —— 二等奖

 7

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181090 李森 游河乡中心学校 初中体育 立定跳远 —— 二等奖

YK181091 马道凌 东双河镇中心学校 初中体育 篮球 —— 二等奖

YK181092 杨巧娟 第九中学 初中体育 花样跳绳 —— 二等奖

YK181093 杜永彦 谭家河乡中心学校 初中体育 快速跑 —— 二等奖

YK181094 王永伟 十三里桥乡中心学校 初中体育 立定跳远 —— 二等奖

YK181095 翟普群 第九中学 初中体育 足球 —— 二等奖

YK181096 符玉 董家河镇中心学校 初中体育 踢毽子 —— 二等奖

YK181097 李军 谭家河乡中心学校 初中体育 立定跳远 —— 二等奖

YK181098 王磊 浉河港镇中心学校 初中体育 蹲琚式跳远 —— 二等奖

YK181099 刘宗艳 东双河镇中心学校 初中体育 篮球 —— 二等奖

YK181100 王运良 柳林乡中心学校 初中体育 立定跳远 —— 二等奖

YK181101 卢久国 十三里桥乡中心学校 初中体育 蹲踞式跳远 —— 二等奖

YK181102 陈自斌 东双河镇中心学校 初中体育 立定跳远 —— 二等奖

YK181103 黄厚明 吴家店镇中心学校 初中体育 蹲琚式起跑 —— 二等奖

YK181104 吴业强 十三里桥乡中心学校 初中物理 透镜及其应用 —— 壹等奖

YK181105 尹孝芝 第二中学 初中物理 光学复习 —— 壹等奖

YK181106 朱忠记 第九中学 初中物理 电学实验 —— 壹等奖

YK181107 王秋梅 浉河中学 初中物理 透镜及其应用 —— 壹等奖

YK181108 郝娟 浉河中学 初中物理 热值、热机效率 —— 壹等奖

YK181109 柳士会 浉河中学 初中物理 动态电路 —— 壹等奖

YK181110 张涛 东双河镇中心学校 初中物理 电热综合计算 —— 壹等奖

YK181111 肖晓 董家河镇中心学校 初中物理 透镜成像 —— 贰等奖

YK181112 霍辉 游河乡中心学校 初中物理 电压、电阻复习 —— 贰等奖

 8

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181113 胡晓辉 双井乡中心学校 初中物理 动态电路 —— 贰等奖

YK181114 陈为礼 金牛山办事处中心学校 初中物理 物态变化 —— 贰等奖

YK181115 孙龙 谭家河乡中心学校 初中物理 透镜及其应用 —— 贰等奖

YK181116 潘冉冉 吴家店镇中心学校 初中物理 关于小灯泡的综合复习 —— 贰等奖

YK181117 熊治恺 柳林乡中心学校 初中物理 密度的测量 —— 贰等奖

YK181118 姚晓莉 第九中学 初中物理 伏安法”在电学中应用 —— 贰等奖

YK181119 胡冉 浉河港镇中心学校 初中物理 质量与密度 —— 贰等奖

YK181120 吴中杰 第十中学 初中物理 透镜及其应用 —— 贰等奖

YK181121 王黎明 第三小学 小学数学 用字母表示数 秦翠翠 壹等奖

YK181122 张蔚 第九小学 小学数学 搭配 苏荔 壹等奖

YK181123 谭瑞 第十三小学 小学数学 一亿有多大 朱华 壹等奖

YK181124 曾庆礼 谭家河乡中心学校 小学数学 集合 李艳林 壹等奖

YK181125 毛冬梅 第一实验小学 小学数学 平行四边形的面积 张晓娜 壹等奖

YK181126 徐春晖 湖东办事处十二小 小学数学 乘法的初步认识 林林 壹等奖

YK181127 卢礼玲 胜利路学校 小学数学 平行四边形的面积 熊晓青 壹等奖

YK181128 杨玉艳 东双河镇左店中心小学 小学数学 数学广角 涂中金 壹等奖

YK181129 霍燕 第三小学春华分校 小学数学 倍的认识 马亚丽 壹等奖

YK181130 沈德军 吴家店镇中心学校 小学数学 乘法的初步认识 戚玉兵 壹等奖

YK181131 李黎 第一实验小学 小学数学 数与形 郝玲 壹等奖

YK181132 呼艳慧 金牛山办事处和孝营小学 小学数学 平行四边形的面积 曹辉 壹等奖

YK181133 鲍迪 东双河镇第一小学 小学数学 观察物体 付孔俊 壹等奖

YK181134 周凤玲 谭家河乡第一小学 小学数学 植树问题 朱凤 壹等奖

YK181135 刘喆 第十小学 小学数学 数学广角 —— 贰等奖

 9

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181136 卢先菊 第三小学正商分校 小学数学 乘法的初步认识 —— 贰等奖

YK181137 黄玲玲 第三小学 小学数学 笔算乘法 —— 贰等奖

YK181138 吕平 十三里桥乡第一小学 小学数学 分数的初步认识 —— 贰等奖

YK181139 董梅 哈敦国际学校 小学数学 认识钟表 —— 贰等奖

YK181140 付慧雯 五星办事处一小 小学数学 圆的认识 —— 贰等奖

YK181141 李晓雨 第八小学 小学数学 植树问题 —— 贰等奖

YK181142 张静 胜利路学校 小学数学 乘法的初步认识 —— 贰等奖

YK181143 王昌娟 第五小学 小学数学 认识时间 —— 贰等奖

YK181144 甘中云 游河乡乔庙小学 小学数学 分数的初步认识 —— 贰等奖

YK181145 史丽婵 第十三小学 小学数学 百分数的意义和读写 —— 贰等奖

YK181146 余功平 浉河港镇西河高级小学 小学数学 线段、直线、射线和角 —— 贰等奖

YK181147 王朝阳 柳林乡中心小学 小学数学 绘出物体的位置 —— 贰等奖

YK181148 陈璐 吴家店镇毛寨小学 小学数学 小数的大小比较 —— 贰等奖

YK181149 龚双雪 游河新区中心学校 小学数学 倍的认识 —— 贰等奖

YK181150 徐金玲 董家河镇驼店联合中心小学 小学数学 口算乘法 —— 贰等奖

YK181151 张静 董家河镇绿之风希望小学 小学数学 认识毫米 —— 贰等奖

YK181152 刘清 三五八学校 小学数学 笔算乘法 —— 贰等奖

YK181153 王春远 双井乡中心学校 小学数学 平行与垂直 —— 贰等奖

YK181154 王君 第三小学 小学英语 Unit4 What can you do? 刘霞 壹等奖

YK181155 陈娟 春华学校 小学英语 Unit5 Dinner’s  ready. 刘曼 壹等奖

YK181156 龚慧 第一实验小学 小学英语 Unit4 What can you do? 时晴 壹等奖

YK181157 汤云 哈敦学校 小学英语 Unit5 Dinner’s  ready. 彭帮玉 壹等奖

YK181158 靳莹 游河新区中心学校 小学英语 Unit5 Let’s eat! 程文俊 壹等奖

 10

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181159 张歌 第十三小学 小学英语 Unit5 Dinner’s  ready 林艳 壹等奖

YK181160 綦玲 柳林乡中心小学 小学英语 Unit 4 My home. 王宏 壹等奖

YK181161 黄璜 胜利路学校 小学英语 Unit 4 My home. 孙甄 壹等奖

YK181162 祁东梅 第九小学 小学英语 Unit6 Happy birthday! —— 贰等奖

YK181163 胡晓旭 吴家店镇中心小学 小学英语 Unit 5 There is a big bed. —— 贰等奖

YK181164 陶艳 董家河镇驼店联合中心小学 小学英语 Unit4 What can you do? —— 贰等奖

YK181165 刘瑞 双井乡中心小学 小学英语 Unit4 What can you do? —— 贰等奖

YK181166 赵甜甜 第五小学 小学英语 Unit4 We love animals. —— 贰等奖

YK181167 张敬 第十小学 小学英语 Unit5 Let’s eat! —— 贰等奖

YK181168 张婷婷 金牛山办事处中心学校 小学英语 Unit4 We love animals. —— 贰等奖

YK181169 申锐 浉河港镇中心学校 小学英语 Unit4 We love animals. —— 贰等奖

YK181170 何也 谭家河乡中心学校 小学英语 Unit5 What does he do? —— 贰等奖

YK181171 杨华 东双河镇彭洼中心小学 小学英语 Unit4 What can you do? —— 贰等奖

YK181172 昌东旭 第十一小学 小学英语 Unit4 We love animals. —— 贰等奖

YK181173 何冰 十三里桥乡中心学校 小学英语 Unit4 What can you do?  贰等奖

YK181174 马娟 信阳市特殊教育学校 初中语文 昆明的雨 —— 壹等奖

YK181175 肖璐璐 信阳市特殊教育学校 初中英语 I have a small nose —— 贰等奖

YK181176 刘青 信阳市第一实验小学 小学思品 我们小点儿声 戚莹莹 壹等奖

YK181177 张红梅 东双河镇第一小学 小学思品 吃饭有讲究 翟青 壹等奖

YK181178 吕翠 第十三小学 小学思品 大家排好队 林艳 壹等奖

YK181179 许艳凡 春华学校 小学思品 走进民族大家庭 张娟 壹等奖

YK181180 万盈盈 第三小学 小学思品 快乐的节日生活 高歌 壹等奖

YK181181 张洁 胜利路学校 小学思品 为我们生活服务的人 易春霞 壹等奖

 11

证书编号 姓 名 工作单位 学科 授课题目 指导教师 获奖等次

YK181182 代瑜磊 哈敦学校 小学思品 我们不乱扔 刘慧 壹等奖

YK181183 陈萍 游河乡乔庙小学 小学思品 爷爷、奶奶好 —— 贰等奖

YK181184 高燕 金牛山办事处飨堂小学 小学思品 我们遵守规则 —— 贰等奖

YK181185 葛金玉 双井乡冯湾小学 小学思品 走进美丽的家乡 —— 贰等奖

YK181186 颜霞 董家河镇绿之风希望小学 小学思品 我们遵守规则 —— 贰等奖

YK181187 贾小磊 谭家河乡中心学校 小学思品 大家排好队 —— 贰等奖

YK181188 张广霞 吴家店镇中心小学 小学思品 我们爱学习 —— 贰等奖

YK181189 伍伟 柳林乡中心小学 小学思品 团团圆圆过中秋 —— 贰等奖

YK181190 张远辉 第九小学 小学思品 我们遵守规则 —— 贰等奖

YK181191 付领领 十三里桥乡第三小学 小学思品 我们遵守规则 —— 贰等奖

YK181192 买雪婷 第十小学 小学思品 友爱残疾人 —— 贰等奖